
Amendement Benoeming wethouder Vortman.

De gemeenteraad van Waalre in vergadering bijeen op 14 juli 2O22;

Gelezen het i n itiatiefvoo rstel benoem i ng wethouders 2O22 (2022-67 ) ;
Gelezen het advies van de burgemeester;
Gelezen het advies van de commissie benoeming wethouders 2022;
Gehoord de beraadslagingen;

Overwegende dat,
o De heer Vortman heeft aangegeven de komende periode tot uiterlijk 31

december 2022 nog een dag per week beschikbaar te willen zijn voor afronding
van zijn huidige werkzaamheden.

o De aard van het werk niet leidt tot bezwaren.
. De omvang gezien het fulltime wethouderschap echter wel tot bezwaren leidt.

Besluit:

het ontwerpbesluit als volgt te wijzigen

ïn te voegen een extra besluitpunt luidende:
1.a "Dat het wethouderschap in Waalre in deeltijd kan worden uitgeoefend";
In besluitpunt 2 de woorden ..."de heer Kees H Vortman te Son en Breugel voor
7,0 fte"... te vervangen door ..."de heer Kees H Vortman te Son en Breugel nu
voor 0,8 fte en vanaf het moment dat zijn nevenwerkzaamheden zijn beëindigd
(uiterlijk 37 december 2022) voor 7,0 fte"...

Waalre, 14 juli 2022.

Floris Schoots

a

a

a

a

a




